

## Pachet alimentar

I.D.: 71720737

Data  
publicarii 27.07.22

Coduri CPV

15800000-6

Pretul  
estimativ: 604,76 RON - 604,76 RON

Descriere: | 1.|Malai Boromir 1kg (1 ) |BUC| 10.00| 4.50| 45.00| 4.05| | 2.|Orez Deroni Camolino 1kg (1 )  
|BUC| 10.00| 5.05| 50.50| 4.55| | 3.|Pate Bucegi Porc 150g (10 ) |BUC| 60.00| 2.84| 170.40|  
15.34| | 4.|Ulei Olpo 1l (4 ) |BUC| 24.00| 9.36| 224.64| 20.22| | 5.|Ketchup Regal 450g (1 )  
|BUC| 6.00| 4.77| 28.62| 2.58| | 6.|Pesmet Tomis 500g (1 ) |BUC| 9.00| 2.98| 26.82| 2.41| |  
7.|Zahar Vanilinat Dr 6\*8g |SET| 10.00| 2.29| 22.90| 2.06| | 8.|Budinca 40g |BUC| 10.00|  
1.28| 12.80| 1.15| | 9.|Budinca Ciocolata 40g |BUC| 10.00| 1.47| 14.70| 1.32| | |TOTAL COTA  
TVA: 9 % | | |subtotal: | 596.38| 53.68| |10.|Pahare Plastic 200ml |SET| 2.00| 4.19| 8.38| 1.59|  
| |TOTAL COTA TVA: 19 % | | |subtotal: | 8.38| 1.59